
Determina II DIPARTIMENTO
Ufficio Ragioneria
Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 27 del 31/05/2018

Pubblicata il 31/05/2018 al n. 322 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: ACQUISTO CARTA per FOTORIPRODUTTORI e FALDONI. Impegno di 
Spesa.



IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 
 
 
 
VISTO l art. 107, comma 3 lett. d), del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;  
VISTO l’art. 183, commi, 1 e 9 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267; 
VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
VISTO il vigente Statuto del Comune di Cave; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTO il decreto del Sindaco, tuttora vigente, n.17 del 11/07/2014 con il quale si conferiva alla Dr.ssa 
Alessandra Galizia l’incarico del Responsabile del Settore II con conseguente attribuzione delle 
funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 
VISTA la deliberazione del C.C. n.12 28/02/2018 con la quale veniva approvato il bilancio di 
previsone 2018/2020; 
CONSIDERATO che necessita acquistare carta di formato A/3, A/4, e faldoni per il funzionamento 
degli uffici dell’Ente; 
RITENUTO di rivolgersi alla Ditta Errebian SpA abituale fornitore di questo Ente;  
PREMESSO che detta fornitura rientra nel campo di applicazione della Legge 13/08/2010 n.136 sulla 
tracciabilità, nonché all’art.1 commi 502 e 503 della legge n.208/2015 – legge di stabilità 2016 – che 
prevede che gli acquisti di beni e servizi possono essere effettuati senza ricorrere al MEPA se 
inferiori a euro 1.000,00 ; 
VERIFICATA la regolarità contributiva come da allegato alla presente; 
RITENUTO procedere in merito; 

 
DETERMINA 

 
 
Di affidare alla ditta Errebian SpA con sede in Via dell’Informatica 8, zona Santa Palomba, 
Pomezia (Rm), P.I. 02044501001, già fornitrice dell’Ente la fornitura del materiale sopracitato; 
Di  impegnare la spesa complessiva di € 440,00 IVA inclusa nella misura di legge per l’acquisto 
della carta formato A/3, A/4 e faldoni; 
Di imputare la suddetta spesa sul Cap.160 del corrente bilancio di previsione anno 2018; 
 

Codifi
ca Ord. 
267 

Codifica 
N.O.C. 
Missione,P
rogramma 

Titolo, 
Microaggr 

Capitolo 5° 
Livello 
Piano 
Finanziar
io 

CP 

FP
V 

Esercizio di esigibilità 

2018   suc
c 

  160  cp 440,00 

 

   

 cassa    440,00    

Di provvedere alla relativa liquidazione con successivo atto, a fornitura avvenuta e regolare previa 
acquisizione di regolare fattura. 
 



 
       IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 
                                                                                                Dott.ssa Alessandra Galizia 

 
                                                                              
                                                                                               
  
 
 
 
 



 440,00

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 160 Capitolo

 2018 Anno Capitolo

D0322Codice

 29 Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

dott.ssa Galizia Alessandra

Il Responsabile del Servizio

Lì 31/05/2018

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal 31/05/2018e così per 15 giorni 
consecutivi. Num. Registro Pubblicazioni: 196.



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_9626782 Data richiesta 15/02/2018 Scadenza validità 15/06/2018

Denominazione/ragione sociale ERREBIAN S.P.A.

Codice fiscale 08397890586

Sede legale VIA DELL'INFORMATICA 8 POMEZIA RM 00071

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1


